
 
 
 
 

KANGASLAMMIN LIIKUNTATALON ILMAISET SALIVUOROT 
KAUDELLA 2023–2024 
Kangaslammin liikuntatalon erinomaisen liikuntasalin käyttöaste on erittäin alhainen. Tulevalle 
kaudelle on liikuntasaliin varattu harjoitusvuoroja ma-pe klo 16–21 ainoastaan 9 h, joista koko salin 
vuoroja on 6 h. 

Useassa yhteydessä, myös seurojen ja yhdistysten kanssa, on mietitty kuinka nostaa liikuntasalin 
käyttöastetta. Keskusteluissa on noussut esille, että maksuttomat harjoitusvuorot voisivat lisätä 
kiinnostusta liikuntasalin käyttöön. 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta on päättänyt kokouksessaan 31.8.2023: 

Kangaslammin liikuntatalon liikuntasalin osalta luovutaan käyttömaksuista määräaikaisesti 
1.10.2023–30.6.2024 väliselle ajalle. Vapautus käyttömaksuista koskee kaikkia varkautelaisia 
seuroja, järjestöjä, yhdistyksiä, yhteisöjä ja yksityisiä henkilöitä. Ulkopaikkakuntalaisilta käyttäjiltä 
peritään voimassa olevan hinnaston mukainen käyttöoikeusmaksu. 

Kangaslammin kuntosalin käyttömaksut pysyvät entisellään. 

Vaikka vuorot ovat ilmaisia, on ne aina varattava etukäteen. Kangaslammin liikuntatalon 
vuorohakemuksiin noudatetaan voimassa olevia vuoronjakoperiaatteita. 

Seurat ja yhdistykset voivat varata ilmaisia vakiovuoroja ke 30.11.2023 asti, minkä jälkeen 
vakiovuoroja myönnetään myös varkautelaisille yksityishenkilöille.  

Vuorojen haku: Täytä salivuoron hakulomake, tallenna se ja lähetä liitteenä  
asiointipiste@varkaus.fi 

Voit myös tulostaa lomakkeen, täyttää ja palauttaa Kangaslammin asiointipisteelle, Varkauden 
liikuntatalolle ja uimahallin kahvioon. 

Hakulomake:   varkaus.fi/fi/sivu/tilojen-ja-vuorojen-varaaminen 

Kangaslammin liikuntatalolta varattujen vuorojen perumisessa käytetään voimassa olevan 
hinnaston ja vuoronjakoperiaatteiden mukaista käytäntöä (kohta 1.7.1), myös maksuttomien 
vuorojen kohdalla. 

Ote  

LIIKUNTAPAIKKOJEN HINNASTO SEKÄ VUORONJAKOPERIAATTEET 2023–2024 

1.7.1 VUOROJEN PERUMINEN  

Liikuntapalveluilla on oikeus perua myönnetty vuoro erillisen tapahtuman, kuten turnaukset, leirit, 
ottelut tms. takia. Liikuntapalveluilla on lisäksi oikeus perua vakiovuoro, mikäli käyttäjällä on 
suorittamattomia velvoitteita Varkauden kaupungille. Kouluilla on oikeus perua myönnetty vuoro, 
jos koulu tarvitsee liikuntasalia omien tilaisuuksien järjestämistä varten. Perutuista vuoroista 
ilmoitetaan vähintään 3 vrk (72 h) ennen perutun vuoron ajankohtaa.  

Käyttäjä voi perua vuoron ilmoittamalla siitä sähköpostitse kyseiselle liikuntapaikalle vähintään 
3 vrk (72 h) ennen kyseistä vuoroa. Mikäli vuoro perutaan tämän jälkeen, laskutetaan käyttömaksu 
kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukaisesti. Mikäli vuoroa ei ole peruttu eikä käytetty, siitä 
laskutetaan kulloinkin voimassa olevan hinnaston mukainen maksu kaksinkertaisena. 

https://varkaus.fi/sites/default/files/2023-11/ilmaiset_harjoitusvuorohakemus_liikuntatalo_kangaslampi.pdf

